servizi di trasporto scolastico di carattere occasionale e di breve durata, il cui 
pagamento avviene solo a seguito della corretta esecuzione del servizio, con 
conseguente rischio di inadempimento minimo per l’Amministrazione; 

VISTO  il contratto di accordo quadro prot. 432 del 16/01/2026 per un importo 
complessivo di € 7.940,00 + iva 10% (settemilanovecentoquaranta/00); 

PRESO ATTO  che l’accordo quadro sarà realizzato attraverso affidamenti diretti, ai sensi e per gli 
effetti dell’articolo 50, comma 1 lettera b); 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei